

► Milena D'Imperio

Residenza: Via Carto, 20 85040 Nemoli PZ
Domicilio: Via Fornace, 10 35036 Montegrotto Terme PD
Telefono: 3803747231
Posta elettronica: millymilly1989@gmail.com

Obiettivi

Ambisco ad ottenere l'inserimento all'interno di una struttura dinamica che possa offrirmi nuove situazioni in grado di farmi ulteriormente crescere professionalmente, mettendo a frutto l'esperienza fin qui maturata, le capacità organizzative e l'autonomia acquisita.

Disponibilità immediata.

Istruzione

Partecipazione nei week and, corso Kolor Master presso "WE HAIR ACADEMY" di Avellino.

Partecipazione al corso biennale (tutti i lunedì) presso " DEMERAL COLLEGE" di Vicenza anno 2013/2015

Punteggio primo anno 2014 : A

Punteggio secondo anno 2015: 7,38/10

Diploma di Tecnico dei servizi turistici. Conseguito nel 2008 presso "Istituto Statale di Istruzione Superiore Pietro d'Abano" di Abano Terme (PD).
Punteggio: 65/100

Diploma di qualifica in "Operatrice dei servizi di ricevimento". Conseguito nel 2006 presso "Istituto Statale di Istruzione Superiore Giovanni Paolo II" di Maratea (PZ).
Punteggio: 80/100

Corso di "Tecniche della Comunicazione" tenuto durante l'anno scolastico 2006/2007 presso l'Istituto IPSSAR "Pietro d'Abano", curato dalla dott.ssa Enrica Quaglio.

Esperienze professionali

Assistente Tecnica per corsi di formazione con Dott. Solari Cosmetics da Settembre 2018 ad oggi

Apprendista parrucchiere presso Glamour parrucchieri sito in Selvazano Dentro PD da Febbraio 2016 ad oggi

Receptionist part time presso "Alice estetica e benessere" sito in Montegrotto Terme PD da Novembre 2014 ad Agosto 2015

Titolare informatica stradale "Commercial Info" sito in Montegrotto Terme PD dal 2010 al 30/06/2014.

Addetta alle vendite, dal 20 Dicembre 2008 al 30 Marzo 2010 , presso la ditta "Mates" con negozio sito nel centro commerciale Ipercity di Albignasego (PD).

Altre Esperienze

Consigliera comunale con delega alla Cultura nel comune di Abano Terme PD mandato 2011-2016

Competenze

Sono una ragazza molto ambiziosa e motivata a raggiungere sempre nuovi obiettivi con ottime capacità comunicative e di fare team. Capacità acquisite grazie alle precedenti esperienze lavorative.

Lingue

Inglese livello scolastico
Francese livello buono

In Fede



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato Generale del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 6296/2019/R

Al nome di:

Cognome **DIMPERIO**
Nome **MILENA**

Data di nascita

23/06/1989

Luogo di Nascita

MARATEA (PZ) - ITALIA

Sesso

F

sulla richiesta di:

INTERESSATO

per uso:

AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LAGONEGRO

LAGONEGRO, 13/04/2019 09:46

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

IL FUNZIONARIO GIUDIZIARIO

Dott.ssa Rita DE LUCA



Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

